



Månedspan for Storeskogen
April

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke		1. Tur i nærmiljø 2 deling Hvor bor vi? 	2. Gruppe tur med Bjørk Gran  Varmmat på tur	3. Aldersgrupper 	4. Påskeaktiviteter 
Uke	7. Vi er fugletittere i skogen Bading 	8. Tur i nærmiljø 2 deling Hvor bor vi? 	9. Håkon Johan 4 år  Påskefrokost Påsketeater	10. Aldersgrupper 	11. Påskeaktiviteter 
Uke	14. Påskeferie 	15. Påskeferie 	16. Påskeferie 	17. Påskeferie 	18. Påskeferie 
Uke	21. Påskeferie 	22. Feire Julianne 6 år  Tur i nærmiljø 2 deling Hvor bor vi? 	23. Kultur-tur 	24 Aldersgrupper 	25. Bakegruppe 
Uke	28. Vi er fugletittere i skogen Bading 	29. Tur i nærmiljø 2 deling Hvor bor vi? 	30. Gruppe tur med Bjørk Gran 		

Månedspan for Storeskogen April

Så er årets første vårmåned gået og vi er nu klar til april.

Marts er gået med at være fuglekiggere, både på tur, i skoven og på legepladsen. Vi har malet og hængt fuglekasser op. Den ene har et kamera sat fast, så vi kan følge med i hvad der sker derinde. I dag så vi en lille kjøtmeise som fløj ind. Børnene er meget optaget og lytter opmærksomt til om de kan høre en fugl pippe i fuglekassen, hvilke fugle der mon flytter ind og alle synes det var morsomt at se kjøtmeisen inde i fuglekassen. Også fugle der flyver rundt på legepladsen bliver der snakket meget om.

En dag fandt vi en lille humle som lå helt stille i græsset på legepladsen. Der var meget snak om hvad mon der var sket med den og hvordan vi kunne hjælpe den. Vi blev enige om at give den lidt sukkervand og slippe den ud i skoven. Til frugt læste vi om at alle humler undtagen dronningen dør om vinteren, så det var nok en dronning vi havde hjulpet. Dagen efter så vi en humle som fløj rundt og alle børn blev enige om at det var dronningen som var blevet rask.

I marts har vi også haft bakegrupper, og alle synes det er spændende at få lov til at være med, og alle synes det er godt at få lov at smage til frugt. Vi øver os på at se på den som giver og sige tak.

Vi har haft kulturtur, som alle synes er hyggeligt. Vi ser relationsdannelse og god leg på tværs af alle aldre.

I april kommer vi til at fortsætte med at være fuglekiggere. Vi skal se og høre fuglene og følge med på kameraet om kjøtmeisen flytter ind og bygger rede.

April byder også på påske, så vi skal lave påskeaktiviteter. Vi holder påskefrokost, som slutter 8:45, da vi skal videre til påsketeater.

Vi sætter stor pris på hvis I ved henting eller levering vrenger og bretter tøjet på hylderne i garderoben, så det bliver lettere for både børn og voksne at finde hvad vi skal bruge.

Tak for en dejlig marts 😊